Муниципальное учреждение здравоохранения

«Сухобузимская  Центральная районная больница»

ПРОТОКОЛ  № _13-1___

заседания  единой  конкурсной, аукционной, котировочной комиссии.

 06.05.     2008__ г.                                                                                      с.Сухобузимское.

Наименование заказчика   : Муниципальное учреждение здравоохранения

« Сухобузимская ЦРБ»,юридический адрес:663040,с.Сухобузимское ул.Комсомольская 86

Состав котировочной комиссии:

1. Лукин Е.В.-зам.главного врача МУЗ «Сухобузимская ЦРБ» - Председатель комиссии.

2. Кузнецова Л. Ю., секретарь – секретарь комиссии.

3. Степанова О. Ю., зам. гл. врача,заместитель председателя комиссии.
4. Рахманкулова О.Ш.-председатель профсоюзного комитета.

5. Твердая Л. Н., гл. бухгалтер.

6. Клинг А. Р., зам. гл. вр. по АХЧ.

7. Пантюшкин В. В., юрист.

8. Фукс И.В., зам гл. вр. по экономическим  вопросам
9 Тимофеева Е.А. начальник отдела кадров.

10.Представитель Администрации района (по согласованию).

11.Представитель КФОМС (по согласованию).

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка  котировочных  заявок  на выполнение работ, услуг  для МУЗ «Сухобузимская   ЦРБ»,присутсвовало   ___5_____   членов комиссии_, заседание  признано_правомочным

Существенными условиями контракта ,являются:

!. Предмет  котировочной заявки- поставка     калия йодида для нужд  МУЗ «Сухобузимской ЦРБ»
2. Сроки поставки  -в течении  в 2 квартале 2008 года
3. Место поставки  - по адресу заказчика

4. Максимальная цена   контракта-147 015  рублей

5. Источник финансирования    бюджет_-муниципальный
  Извещение  о проведении  запроса котировок было опубликовано    бесплатно на не коммерческом  сайте - www.suhobuzimo.ru
  .  29.04. 2008   г

.

Перечень участников подавших котировочные заявки_1. подана одна заявка
      комиссией  были вскрыты, распечатаны  пакеты  с заявками  и рассмотрены .  Комиссия решила:

Заявки всех участников    соответствуют  требованиям , установленным в извещении о

проведении запроса котировок – допущены  к участию в котировке.

Сведения об отклоненных  котировочных заявках-нет

Признать победителем     запроса котировок  ___в связи с тем ,что подана одна заявка продлить запрос котировок ,заседание назначить на 14.05.08_

Предложившим наиболее низкую цену-нет.
Участник размещения заказа следующий после победителя_-нет Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.suhobuzimo.ru
Председатель единой  комиссии                                         Е.В.Лукин
Заместитель председателя комиссии                                  О.Ю.Степанова

Секретарь  единой  комиссии                                               Л.Ю.Кузнецова

      Члены  единой комиссии                                                        О.Ш.Рахманкулова
                                                                                                   Л.Н.Твердая

                                                                                                    Е.А.Тимофеева

                                                                                                     А.Р.Клинг

                                                                      И.В.Фукс
                                                                                  В.В Пантюшкин